cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm următoarele lucrări 

de construcție: Schimbarea partiala a usilor si ferestrelor, reparatia fatadei si a soclului la gimnaziul 

"Panasesti" din s. Panasesti, r-nul Straseni 

Pentru suma fără TVA de: 593.941,36 lei (cinci sute nouăzeci şi trei mii nouă sute patruzeci şi 

una Lei, 36 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 712.729,63 lei (şapte sute doisprezece mii şapte sute douăzeci şi nouă 

Lei, 63 bani ) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 60 zile din 

primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.